SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2023 - ID 3948

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES RURAIS E ARTESANAIS
DE ANTONINA;
CNPJ: 03.697.362/0001-71;

OBJETO: “Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar e do
empreendedor  familiar rural, ou suas organizações, destinados as Unidades de Ensino
da Rede Pública Municipal de Fazenda Rio Grande, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Educação.”
FISCAL : Ederson de Souza Felix, matrícula 352936;
GESTORA: Rosana Senhuk, matrícula 353888;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação: 28/2023;

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 144/2023;
PROTOCOLO:44967/2023;
VIGÊNCIA: vigência de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura,
VALOR TOTAL:R$121.710,00 (Cento evinte e um milsetecentos e dez reais).

DATA DA ASSINATURA: 03/08/2023.
Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: N°160/2023 - Data: de 22 :
: de agosto de 2023. : '------------------~